1

ПРОТОКОЛ № 21/К

Очного заседания Коллегии

Союза строителей

Саморегулируемой организации «Дальмонтажстрой»

(Союз строителей СРО ДМС)

Дата проведения – «07» июля 2016 г.

Место проведения – Российская Федерация, Приморский край, город Владивосток,

ул. Пушкинская, 35, оф. 2

Председатель Коллегии Союза – Щетинин В.М.

Секретарь – Червякова Л.В.

Вид заседания – очередное, очное.

Форма голосования Коллегии Союза – большинством голосов.

Участвовали:

     Щетинин В.М - Председатель Коллегии Союза.

Члены постоянно действующего коллегиального органа управления:

1. Бабенко С.Ю. - Директор ООО ПРК «Талан»;

2. Бондарь В.В. - Директор ООО «Интербойлер»;

3. Харин Николай Фёдорович - Генеральный директор ООО «Владстройгрупп».

4. Крайнова Наталья Владимировна - Директор ООО «Владналадка».

5. Гончаров Владимир Калентьевич – Генеральный директор ЗАО «Энерговлад».

Повестка заседания Коллегии

1. Вступление в силу Федерального закона № 372 – ФЗ от 03 июля 2016 года.

Вопросы, поставленные на голосование:

1. Вступление в силу Федерального закона № 372 – ФЗ от 03 июля 2016 года.

СЛУШАЛИ: Исполнительного директора Союза строителей СРО ДМС Винтовкина Г.И.,

который довел до сведения членов Коллегии Союза что 4 июля 2016 года Президент Российской

Федерации подписал Федеральный закон от 03.07.2016 № 372-ФЗ «О внесении изменений в

Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты

Российской Федерации». Федеральный закон был принят Государственной Думой 24 июня и

одобрен Советом Федерации 29 июня. Федеральный закон вводит ряд изменений в систему

саморегулирования в строительстве.

РЕШИЛИ: Принять к сведению доклад Винтовкина Г.И., провести внеочередное общее

собрание членов СРО - 19.08.2016 г. на котором будут рассмотрены вопросы применения

Федерального закона № 372-ФЗ.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 6 голосов, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Председатель Коллегии

Союза строителей Саморегулируемой

организации «Дальмонтажстрой»

Щетинин В.М.

Секретарь Коллегии Союза  Червякова Л. В.